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5m每卷包装

7.14mm LED间距 50mm 剪切尺寸360mm(14.17” ) 2216(CRI90)LEDs 10mm 宽

2.1mm高

浸锡 5mm

40lm
1190lm

1800K 
3000K 

3
2835

LED SMD

10MIP20

FP16C-P0-G1 22X91822X930 24VT240S 
W10L05 D2W

技术细节

功率
电压
显色指数
LED数量
长度

型号

工作温度
储存温度
电压范围 
反向电压

FP16C-P0-G1 22X91822X930 24VT240S W10L05 D2W

16W/M 

DC24V

90

240LEDs/M

5M 

-20~50°C

-30~80°C
23 ~24V dc

24V dc
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* 请联系我们了解更详细的连接器信息。

连接器

产品 图片 编号

LD-SE Series
LD-SE-N10XB-2

LD-SE-N10BB-2

卡子

产品 图片 编号

LD-KZ Series LD-KZ-10LB

V0-04-2024
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C0/180,119.4
C30/210,119.5
C60/240,119.5

UNIT:cd

C90/270,119.5

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):119.5 DEG

0

70

140

210

280

350

MH(m)
10

14

18

22

26

30

34

38

42

46

50
0.0 17.0 34.0

S(m)2.00
1.70
1.40
1.00

0.6800

0.3400
0.2700
0.1700
0.1400
0.1000

可满足不同色温要求。
匹配的控制系统可以实现均匀的色温和亮度调节。

室内灯具光度数据
室内灯具配光曲线 空间等照度曲线(单位:lx)

每米光通量
色温

尺寸

配件

DTW



E61 控制器

输入电压

输出电压

输出功率

5Ax1CH

工作温度 -10°C~55°C

72W/144W

尺寸 86×86×36mm(L×W×H)

保护

连接 12V 灯带最大 72瓦； 连接24V灯带最大 144W。

短路/过流

220V/110Vac

24Vdc

V0-04-2024
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控制器PO
W

ER

D
C+

D
C-

+V

W

W

W

W

L

N
电源
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推荐的电源

DVH30-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 30W 160×42×30mmAC220-240V DC24V/1.25A NO

DVH60-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 60W 187×45×30.5mmAC220-240V DC24V/2.5A NO

DVH75-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 75W 187×45×30.5mmAC220-240V DC24V/3.125A NO

DVH120-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 120W 268×45×30.5mmAC220-240V DC24V/5.0A NO

DVH150-24-P0-G1 CP PC Non-waterproof driver 150W 268×45×30.5mmAC220-240V DC24V/6.25A NO

编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸

电源连接图

电源 

LED恒压灯条



Φ(lm) CCT(K)

1175.8 3013

1053.2 2937

949.18 2862

860.07 2791

685.16 2641

553.08 2505

443.26 2352

343.8 2199

224.82 2023

145.04 1935

50.661 1874
1700

1900

2100

2300

2500

2700

2900

3100

0 200 400 600 800 1000 1200 1400

流明测试 ( 1m )
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型材清单

15mm×7mm ≤ 10W/M≤ 10mm

剖面图 安装 尺寸

封面：透明/乳白色

PCB宽度 功率

24mm×15mm ≤ 18W/M

-

插槽大小

21mm×16mm ≤ 12mm

17mm×15mm ≤ 16W/M- ≤ 12mm

16mm×16mm ≤ 15W/M- ≤ 10mm

15

7

12.5

25

17.3

14.5

12.2
17.1

15.3

16
10

16mm×16mm ≤ 15W/M- ≤ 10mm16
10

20mm×20mm ≤ 15W/M- ≤ 15mm

19.5

20.2

20mm×20mm ≤ 15W/M- ≤ 15mm

19.5

20.2
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SHENZHEN LEDMY CO.,LTD深圳市乐的美光电股份有限公司

+86 (755) 27658410sales@ledmy.com

营销中心：中国广东省深圳市福田区中康路卓越城2座1503-1505室
东莞制造中心：中国广东省东莞市塘厦镇龙背岭工业区同仁路乐的美工业园
江门制造中心：NO.中国广东省江门市江海区外海街道华汇路 3 号

包装
PACKING每卷毛重(KG) 净重 ( Kg )箱 ( 卷/ 箱 ) 箱子尺寸 ( mm )
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安装说明

剪切焊接说明
3

将导线焊接到PCB

红色导线应连接至“V+”。

4

 清洁焊盘周围的污垢

点锡

1

 沿剪切线切割

2
焊锡丝

将锡添加到焊盘和电缆末端

如图1所示，用布清洁要连接的
环境部分，然后撕下灯带背面的
3M胶带，最后将灯带粘在干净
的地方。




